

# Robert Delfer Invest ApS

Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 54 24

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den May 26, 2025

Dirigent:

.....  
Jørgen Kjergaard Madsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Robert Delfer Invest ApS
Adresse, postnr. by	Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø
CVR-nr.	36 44 54 24
Stiftet	12. november 2014
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Kjergaard Madsen, formand Eva Zeuthen Bentsen Steffen Heegaard Dorthe Gylling Crüger Henrik Jørck Nielsen
Direktion	Eva Zeuthen Bentsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom, værdipapirer samt virksomheder og selskaber, der driver virksomhed inden for handel, industri, tjenesteydelser og/eller fast ejendom, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 13.670 t.kr. mod et overskud på 13.336 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 103.356 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-2.701	-1.128
2	Finansielle indtægter	18.111	13.893
3	Finansielle omkostninger	-455	-515
	<b>Resultat før skat</b>	14.955	12.250
4	Skat af årets resultat	-1.285	1.086
	<b>Årets resultat</b>	13.670	13.336
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.150	3.150
	Overført resultat	4.520	10.186
		13.670	13.336

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.905	0
		<u>1.905</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.905</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	0	1.188
	Andre tilgodehavender	591	4
		<u>591</u>	<u>1.192</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	119.278	112.603
		<u>119.278</u>	<u>112.603</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.545</u>	<u>4.921</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>123.414</u>	<u>118.716</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>125.319</u></u>	<u><u>118.716</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	84.206	79.686
	Foreslået udbytte	9.150	3.150
		<u>103.356</u>	<u>92.836</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.783	25.351
	Anden gæld	2.180	529
		<u>21.963</u>	<u>25.880</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>21.963</u>	<u>25.880</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>125.319</u></u>	<u><u>118.716</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Personaleomkostninger
- 8 Eventualforpligtelser
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	79.686	3.150	92.836
Overført via resultatdisponering	0	4.520	9.150	13.670
Udloddet udbytte	0	0	-3.150	-3.150
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>84.206</u>	<u>9.150</u>	<u>103.356</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robert Delfer Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Bruttotab består af eksterne omkostninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, investeringsforeningsbeviser og obligationer samt unoterede aktier via investeringsfonde. For noterede værdipapirer, der handles i et aktivt marked, baseres dagsværdien på markedskurser på balancedagen. Unoterede andele i investeringsfonde måles til estimeret dagsværdi på balancedagen med udgangspunkt i den seneste opgjorte NAV justeret for efterfølgende kapitalbevægelser. Dagsværdien (NAV) opgøres af de enkelte fondsforvaltere efter anerkendte værdiansættelsesmetoder. Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

t.kr.	2024	2023
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytter	3.036	1.730
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	6.959	10.898
Realiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	8.049	702
Andre finansielle indtægter	67	563
	<u>18.111</u>	<u>13.893</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	405	514
Andre finansielle omkostninger	50	1
	<u>455</u>	<u>515</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	139	102
Årets regulering af udskudt skat	1.188	-1.188
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-42	0
	<u>1.285</u>	<u>-1.086</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
t.kr.		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Tilgange		<u>1.905</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.905</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><u>1.905</u></u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investeringer i unoterede kapitalandele i private equity-fonde. Andele i private equity-fonde måles til estimeret dagsværdi med udgangspunkt i den seneste opgjorte net asset value (NAV), justeret for kapitalbevægelser. Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet til kostprisen.

Robert Delfer Invest ApS har givet investeringstilsagn på 7.460 kr. (EUR 1 mio.), hvoraf der er betalt 1.905 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer på børsnoterede aktier (i behold pr. 31. december 2024) udgør netto 4.383 t.kr. og dagsværdireguleringer på noterede obligationer (i behold pr. 31. december 2024) udgør netto 2.576 t.kr.

Unoterede andele i investeringsfonde måles til estimeret dagsværdi med udgangspunkt i den seneste opgjorte NAV justeret for kapitalbevægelser. Dagsværdien (NAV) opgøres af den enkelte fondsforvalter efter anerkendte værdiansættelsesmetoder

#### 7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 8 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 (2023: 0 kr.).

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Gylling Crüger

### Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: 8d3365ba-52e2-419c-a43f-0e02391a5a27

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-27 11:23:22 UTC



## Henrik Jørck Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: 28b8ace1-2fd1-4e67-b824-6498a14be812

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-27 14:12:47 UTC



## Jørgen Kjergaard Madsen

### Dirigent

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: d363550d-eb78-47d1-9831-4b7c756bca9b

IP: 91.198.xxx.xxx

2025-05-27 15:08:11 UTC



## Jørgen Kjergaard Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: d363550d-eb78-47d1-9831-4b7c756bca9b

IP: 91.198.xxx.xxx

2025-05-27 15:08:11 UTC



## Eva Zeuthen Bentsen

### Direktion

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: 49b98305-74c4-497b-b6f6-fe37efcdcd7c

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-28 12:25:57 UTC



## Eva Zeuthen Bentsen

### Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: 49b98305-74c4-497b-b6f6-fe37efcdcd7c

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-05-28 12:25:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0XIO3-CYHE-CASZN-X2SMI-BW3ME-1L82M

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Heegaard

### Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: 26a8e036-973c-4015-9f0f-a0c85833f4a8

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-31 07:56:33 UTC



## Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-31 15:10:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.